apothecas: fundit apothecas; Phil. III, 31.

copias: i. **copia**, B, II, 1. fundo (4. §. 28. I. §. 705. b.)

exercitum: ut ... sceleratissimorum hostium exercitum .. fusum .. cognovi; Phil. XIV, 1.

homines: ut quodam tempore homines ... fusi per agros .. vagarentur; Sest. 91.

hostis: Hirnus ipse ... hostis .. nefarios ... fudit; Phil. XIV, 27.

II. alqm — beluam: quae te beluam ex ntero, non hominem fudit; Piso fr. 5.

**fundus**. Grnd, Boden, Grundstück, Landgut, Autorität: I. **Subject**: ahest: a quo loco fundus is ... non longe abest; Caecin. 20. quot milia fundus suus abesset ab urbe; ib. 28.

deest: neque istorum pecunii quicquam aliud deesse video, nisi eius modi fundos; leg. agr. II, 78.

disperit: unumne fundum pulcherrimum po-

puli Romani ... disperire paliemini? leg. agr. II, 80.

est: **FUNDUM CAPENATEM** ... EX IURE QUIRITIUM P. SERVILII ESSE; Verr. II, 31. (dicebat) uxoris esse (fundum); Verr. III, 55. qui (fundus) fundo eius antiquo continens esset; Caecin. 15. homini ... denuntiat fundum illum ... suum esse; ib. 19. istius ille fundus est? ib. A. Caecinae fundus sit neene; ib. 104. fundum esse Caecinae; ib. ut me-hore iure ||melior|| tui saceri fundus Hirpinus sit ... quam meus paternus avitusque fundus Arpinus; leg. agr. III, 8. „fundus Sabinus meus est“; „immo meus“; Muren. 26. „FUNDUS ... QUI EST IN AGRO, QUI SABINUS VOCATU“ (meus est); ib. „eum (fun-dum) ego ex iure quiritiu[m] meum esse aio“; ib.

meritat: si qui vilicus ex eo fundo, qui sester-tia dena meritasset, ... domino xx milia nummum pro x miseric; Verr. III, 119.

pervenit: nt perveniat ad me fundus; Caecin. 74.

venit: ut ... fundum venire arbitrarentur; Sex. Rose. 133. ex quo tempore fundus veniit; Caecin. 19. Varronis ... Casinatem fundum quis venisse dicit? Phil. II, 103.

II. **nach Verben**: 1. **Accusativ**: accipio: a..cum fundum a Flavio accepit“; Qu. Rose. 35. quia mancipio fundum accepi; leg. agr. III, 9.

addico: fundus addicitur Achutio; Caecin. 16.

anfero: fundum fructuosissimum abstulit: Qu. Rose. 34.

contineo: quibus (rebus) fundi (continentur); Verr. III, 119.

continuo: quos (fundos) in agro Casinati opti-mos fructuissimosque continuavit; leg. agr. III, 14.

do: si a Sulla mihi datus (fundus) esset; leg. agr. III, 9.

eloco: fundum elocatum esse dicebat; Verr. III, 55.

emo: i. **emo**, III. fundum (8. §. 198. a.)

exseco: ipse (Strato) armarii fundum exsecuit;

Cnaent. 179.

tacio: i. **tacio**, IV, 1. a. fundum (14. §. 310. a.)

flagito: fundum Privernatem flagitabat; Cnaent. 141.